
Comune di Sarroch
Pruvincia di ('agliari

Veaeete u Deuaenezoue oetu Gtunre CouuNnte COPIA

No 71

OGGETTO: Presa d'atto delle dimissioni di un componente della Compagnia Barracellare di Sarroch.

L'anno duemilasedici addì diciannove del mese di Ottobre alle ore 12:30 nella Casa
Comunale.

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Aw. Salvatore Mattana - Sindaco -
Presidente e dei Sigg. Assessori:

PRESENTI ASSENTI

GUISO EFISIO ANDREA

MELIS MANUELA

SALIS MÀSSIMILUNO

SPANO MANUELA

CASCHILI ANDRF}I

Assiste il Segretario Comunale D.ssa Lucia Tegas

,|

2

3

4

5

X Lf
Lfr

E
E
tr
F



LA GIUNTA MUNICIPALE
PREMESSO che con le deliberazioni del Consiglio Comunale n. 39 e 40 del 30.11.2006, in
questo Comune veniva designato il Capitano della Compagria Banacellare e approvato il
Regolamento della stessa;
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.24 del 12.04.2006 con la quale è stata
costituita la suddetta Compagnia;
VISTI i Decreti Prefettizi di nomina ad agenti di Pubblica Sicurezza dei componenti la suddetta
Compagnia per il triennio 200612009 pervenuti al Comune in data 19.09.2006 Prot. n.9097 che,
costituiscono ai sensi dell'art.13 della L.R 2511988 condizione essenziale per l'effettiva immissione
in servizio della Compagnia;
RICHIAMATO il prowedimento formale del Sindaco datato 26.09.2006, con il quale la
Compagnia è stata immessa nell'esercizio delle sue funzioni;
RICHIAMATA la delibera del Consiglio comunale n. 6 del I mano 2013 con la quale è stato
conformato il rinnovo della Compagnia Barracellare per il triennio 2013-2015 e con la quale è stato
nominato ai sensi dell'art.9 della legge regionale 25188 il sig. Massimo Sedda capitano della
Compagnia;
VISTA la nota del Comandante della Compagria Barracellare con la quale è stata trasmessa la lettera
di dimissioni del Sig. Cresci Giancarlo nato a Chiaravalle il 18.08.1964, quale componente della
Compagnia Barracellare cui è stato assegnato il Prot. n. 6850 del 17.08.2016;
PRESO ATTO che si necessita dare comunicazione delle suddette dimissioni alla Prefettura, al
fine di revocare la qualifica ad Agente di PS;
RICHIAMATO il Regolamento della Compagria Barracellare;
RITENUTO di dover procedere in merito;

Ad unanimita di voti, palesemente espressi

DELIBERA

o Di considerare la premessa di cui sopr4 parte integrante e sostanziale del presente atto.

o Di prendere atto delle dimissioni del Sig. Cresci Giancarlo nato a Chiaravalle il
18.08.1964 e che conseguentemente la Compagnia risulta a tutt'oggi immessa in servizio
con un numero di componenti pari a 19 compreso il Capitano.

o Di trasmettere il presente atto alla Prefettura per gli adempimenti conseguenti.



Lefto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lucia Tegas

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L

Parere di regolarità tecnica

Favorevole IL RESPONSABILE

F.to Lucia Tegas

19110t2016

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio dal 26110120'16 per
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell'at1.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai
capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lucia Tegas

Per copia conforme all' originale

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to


